

E-mail: <u>info@dwijendralalcollege.org</u> Website: <u>www.dwijendralalcollege.org</u>

DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED) AFFILIATED TO KALYANI UNIVERSITY KRISHNAGÄR NADIA WESTBENGAL

0 / 4	
Ref. No	Date

DEPARTMENT OF HISTORY

NOTICE NO - 467

It is hereby notified that an entry meeting for the 3rd semester major will take place in the college's room no. 27 on Wednesday, November 12, 2025, at 11:00 a.m. Program Outcome (PO), Program Specific Outcome (PSO), and Course Outcome (CO) for the semester are discussed in the meeting before the modularized syllabus is given to them. It will also concentrate on teaching, learning strategies, project evaluation, and other significant topics.

Presence in the above meeting is mandatory for all the 3rd semester major students.

তৃতীয় সেমিস্টার মেজরের সকল শিক্ষার্থীদের জন্য ১২ নভেম্বর, ২০২৫ তারিখ বুধবার, সকাল ১১:০০ টায় কলেজের ২৭ নম্বর কক্ষে একটি প্রবেশ সভা অনুষ্ঠিত হবে। সভায় সেমিস্টারের জন্য প্রোগ্রাম আউটকাম (PO), প্রোগ্রাম স্পেসিফিক আউটকাম (PSO) এবং কোর্স আউটকাম (CO) নিয়ে আলোচনা করা হবে এবং পরবর্তীতে তাদের মডুলারাইজড সিলেবাস দেওয়া হবে। এতে শিক্ষাদান, শেখার কৌশল, প্রকল্প মূল্যায়ন এবং অন্যান্য গুরুত্বপূর্ণ বিষয়ের উপরও আলোকপাত করা হবে।

উপরোক্ত সভায় তৃতীয় সেমিস্টার মেজরের সকল শিক্ষার্থীর উপস্থিতি বাধ্যতামূলক।

Head

Department of History

DEPT. OF HISTORY

DWIJENDRALAL COLLEGE

KRISHNAGAR, NADIA

Principal
Dwijendralal College
Principal
Dwijendralal College
Krishnagar, Nadia